
 

UCHWAŁA Nr 38/50/2025 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO  

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie zaopiniowania inwestycji objętej wnioskiem o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej pod nazwą „Przebudowa z rozbudową drogi gminnej 040565C w Pieńkach 

Królewskich” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 i 1907) w związku z art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 311) 

 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie inwestycję objętą wnioskiem o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację 

inwestycji drogowej pod nazwą „Przebudowa z rozbudową drogi gminnej 040565C w Pieńkach Królewskich”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Geodezji i Nieruchomości. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 



 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z przepisem art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych właściwy zarządca drogi składa wniosek                    

o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej po uzyskaniu opinii właściwych miejscowo 

zarządu województwa, zarządu powiatu oraz wójta (burmistrza, prezydenta miasta). 

Wypełniając ten obowiązek działając jako pełnomocnik inwestora – Gminy Grudziądz,                      

Pan Piotr Szefler reprezentujący firmę Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne Melbud s.c.                   

ul. Tramwajowa 12, 87-100 Toruń, pismem Nr MEL-592/PSz-02_4/2025, które wpłynęło do Starostwa 

Powiatowego w Grudziądzu w dniu 4 czerwca 2025 r., zwrócił się z prośbą o zaopiniowanie inwestycji objętej 

wnioskiem o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą „Przebudowa                       

z rozbudową drogi gminnej 040565C w Pieńkach Królewskich”. 

Do wniosku dołączono wymagane elementy, o których mowa w art. 11d ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy  

to jest: mapy w skali 1:500 przedstawiające proponowany przebieg drogi, analizę powiązania drogi z innymi 

drogami publicznymi oraz określenie zmian w dotychczasowej infrastrukturze zagospodarowania terenu. 

Planowane przedsięwzięcie inwestycyjne dotyczy rozbudowy drogi gminnej 040565C w miejscowości 

Pieńki Królewskie gmina Grudziądz. Obejmuje ono rozbudowę układu drogowego istniejącej ulicy Topolowej 

w Pieńkach Królewskich, stanowiącej dojazd do osiedla domów jednorodzinnych o łącznej długości ok. 1,25 

km. Ogólne parametry techniczne: kategoria drogi – gminna; klasa drogi – L, szerokość jezdni – 5,0 m, 

szerokość drogi dla pieszych i rowerów 2,5 m, zjazdy zwykłe do działek zabudowanych i niezabudowanych, 

skomunikowanie z istniejącymi odcinkami ulic: Królewskiej (droga powiatowa nr 1621C Chełmno-Mniszek)                

i Leśnej (droga gminna). Projektowana jezdnia o nawierzchni bitumicznej, droga dla pieszych i rowerów                    

o nawierzchni bitumicznej, zatoki autobusowe o nawierzchni bitumicznej oraz zjazdy i chodniki o nawierzchni 

z kostki betonowej. 

W zakresie infrastruktury projektuje się odwodnienie do projektowanych rowów przydrożnych, 

oświetlenie drogowe na całej długości drogi oraz kanał technologiczny.  

Podjęcie uchwały umożliwi Gminie Grudziądz złożenie wniosku o zezwolenie na realizację inwestycji 

drogowej. 

 

 

Starosta 

         /-/ Adam Olejnik 

 


